
 

 

ZARZĄDZENIE NR 33/2024 

BURMISTRZA BYTOWA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie przyznania dotacji na zadania z zakresu: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego; wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; turystyki 

i krajoznawstwa; porządku i bezpieczeństwa publicznego; edukacji, oświaty i wychowania; 

ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz działalności na 

rzecz organizacji pozarządowych. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy o z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz regulaminu pracy komisji 

konkursowej do spraw opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie 

wykonania zadań publicznych Gminy Bytów w 2024 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się dotacje podmiotom działającym w sferze zadań publicznych 

wymienionych w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na zadania 

z zakresu: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej; turystyki i krajoznawstwa; porządku i bezpieczeństwa 

publicznego; edukacji, oświaty i wychowania; ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego oraz  działalności na rzecz organizacji pozarządowych na rok 2024. 

 

§ 2. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

7, 8 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury 

i Sportu Urzędu Miejskiego w Bytowie. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

         

       BURMISTRZ  

       Ryszard Sylka 

 

 

      

                    

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

             



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2024 
                                   Burmistrza Bytowa z dnia 26 stycznia 2024 r. 

ZADANIE I                                                                                                                                środki z dz. 921 05 – 54 000,00 

KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO                                                           

 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

Nazwa zadania 

 

Przyznana kwota 

w 2024 r. 

1. 
Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie 

Oddział w Bytowie 
Bytowskie Forum Animatorów Kultury 1 600,00 

2. 
Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie 

Oddział w Bytowie 
Kaszubska Sobota 3 600,00 

3. 
Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie 

Oddział w Bytowie 

Spotkanie z kulturą kaszubską pt. ,,Żebë wrócył 

ten czas …" 
2 500,00 

4. 
Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie 

Oddział w Bytowie 
Bytowiacy na starej fotografii – XII edycja 3 700,00 

5. 
Towarzystwo Przyjaciół Wilna 

i Grodna w Słupsku 
Biesiada Kresowa Bytów-2024 oraz Majówka 1 800,00 

6. 

Koło Gospodyń Wiejskich 

,,Pomyszczanki"  

w Pomysku Wielkim 

Wieczorki seniora 1 500,00 

7. 
Fundacja Rozwoju 

Kinematografii w Warszawie 
Filmowe lato w Bytowie 0,00 

8. 

Stowarzyszenie Miłośników 

i Animatorów Kultury  

,,Bazuny" w Bytowie 

Artystyczny Bytów 3 200,00 

9. 

Stowarzyszenie Miłośników 

i Animatorów Kultur 

,,Bazuny" w Bytowie 

XVII Festiwal Piosenki Wschodami Gwiazd  3 600,00 

 

10. 

Stowarzyszenie Operetka 

Wrocławska 
Opera & Musical na WYNOS! 5 000,00 

11. 
Stowarzyszenie Zwykłe Klub 

Literacki "WERS" w Bytowie 
IV Zamek w Poezji 2 200,00 

 

12. 

 

Stowarzyszenie 4 PORY ŻYCIA 

w Bytowie 
Szkoła szycia i rękodzieła – edycja II 4 000,00 

13. 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym ,,Pomóż mi" 

w Bytowie 

,,Scena i my" 1 000,00 

14. 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym ,,Pomóż mi" 

w Bytowie 

,,Tańczące cukierki” 1 000,00 

 

15. 

Fundacja Promocji Koncepcji 

Kreatywnych ,,Implementum" 

Jastrzebie-Zdrój 

Performance jako artystyczna odpowiedź na brak 

zaufania społecznego oraz kreatywny sposób na 

budowanie pozytywnego wizerunku miasta 

0,00 

 

16. 

 

Stowarzyszenie 

,,seniorzybytów.pl” w Bytowie 

 

,,Złoty Kłos.2024” 3 300,00 

 

17. 

 

Stowarzyszenie 

,,seniorzybytów.pl” w Bytowie 

Festiwal Pomorskich Chórów i Zespołów 

Seniorów. Bytów 2024 
3 400,00 

18. 

Koło Gospodyń Wiejskich 

,,Ząbinowiczanki"  

w Ząbinowicach 

Poznawanie i propagowanie kultury kaszubskiej 1 500,00 

 

19. 

 

Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Gdańska 
Betlejemskie Światło Pokoju 2024 1 700,00 

20. 
Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Gdańska 
Słodkie Czary - Mary z Przeszłości 2024 2 600,00 

21. Automobilklub Bytowski 
Motoryzacyjny Piknik Rodzinny  

z okazji Dnia Dziecka  
3 000,00 



 

            

   
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

22. Automobilklub Bytowski 
IX Wystawa Pojazdów Zabytkowych 

i Klasycznych 
3 800,00 

23. 
Stowarzyszenie Anatomia Rocka 

w Tucznie 

Warsztaty perkusyjne z Maciejem Ślimakiem 

Starostą w Bytowie 2024 
0,00 

24. 

Stowarzyszenie Dziedzictwa 

Pomorza Imienia Bogusława X 

w Bytowie 

Produkcja filmu biograficznego o Artyście 

Januszu Jutrzenka Trzebiatowskim 
0,00 

25. 

Stowarzyszenie Jazz & 

Contemporary Music  

w Niedrzwicy Dużej 

Koncert "Puste Noce" Aleksandra Kutrzepa 

Quartet 
0,00 

26. 
Stowarzyszenie Łap Kulturę  

w Pasiece 
Organizacja festiwalu Łap Music Festiwal 0,00 

26 ofert Ogółem 54 000,00 



 

 
 

  Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2024                                                                                                                
                          Burmistrza Bytowa z dnia 26 stycznia 2024 r.  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

ZADANIE II                                                                                                                                środki z dz. 921 05 – 6 000,00 

KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO –  

ORGANIZACJA OBCHODÓW ŚWIĄT NARODOWYCH                                                          

 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

Nazwa zadania 

 

Przyznana kwota 

w 2024 r. 

1. Automobilklub Bytowski Niepodległa Biało-Czerwona Motoryzacja 2024 3 000,00 

 

1 oferta 

 

Ogółem 3 000,00 



 

 
 

 Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/2024                                                                                                                
                          Burmistrza Bytowa z dnia 26 stycznia 2024 r.  

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

ZADANIE III                                                                                                                             środki z dz. 926 05 – 35 000,00 

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ  

 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

Nazwa zadania 

 

 

Przyznana kwota 

w 2024 r. 

 

1. 

 

Stowarzyszenie na Rzecz Sołectw 

Gminy Bytów w Mądrzechowie 

 

 

Bytowski Maraton Rowerowy MTB 2024 

 

5 700,00 

2. 

 

Stowarzyszenie seniorzybytów.pl 

w Bytowie 

 

,,Szlachetne Zdrowie 2024" 4 200,00 

3. 

 

Stowarzyszenie seniorzybytów.pl 

w Bytowie 

 

,,Szachy-rozwój i integracja pokoleń. 2024" 3 400,00 

4. 

 

Stowarzyszenie Jesteśmy  

w Bytowie 

 

XIII Turniej warcabowy dla osób  

z niepełnosprawnością 
2 000,00 

 

5. 

 

Polski Związek Niewidomych 

Okręg Pomorski w Gdańsku 
Aktywna integracja - gra w kręgle 2 800,00 

6. 
Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Gdańska 

 

Harcerska Spartakiada Sportów Obronnych 2024 

 

2 800,00 

7. 
Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Gdańska 

 

Harcerski Turniej Łuczniczy  

,,Bądź jak Robin Hood" 2024 

 

2 800,00 

8. 

 

Koło Gospodyń Wiejskich 

,,Pomyszczanki"  

w Pomysku Wielkim 

 

Zajęcia z zumby dla lokalnej społeczności 0,00 

9. 

 

Stowarzyszenie Amazonek  

w Bytowie 

 

Zajęcia sportowe na basenie 3 500,00 

10. 

 

Fundacja Fucco Poniec 

 

Aktywna Pewność Siebie  0,00 

11. 

 

Stowarzyszenie ASERT  

w Parchowie 

 

Parchowski Bieg Gryfa 0,00 

 

11 ofert 

 

Ogółem 27 200,00 



 

 
             Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 33/2024      

Burmistrza Bytowa z dnia 26 stycznia 2024 r. 

ZADANIE IV                                                                                                                              środki z dz. 630 03 - 32 000,00                                                                                                                               

TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO 

 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

Nazwa zadania 

 

 

Przyznana kwota 

w 2024 r. 

 

1. 
Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie 

Oddział w Bytowie 
Kaszubskie wędrówki 3 000,00 

2. Fundacja Fucco w Poniecu Nieodkryty Bytów  1 800,00 

3. 

 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym ,,Pomóż mi" 

w Bytowie 

 

Inspirujący kaszubski świat 1 200,00 

4. 

 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym ,,Pomóż mi" 

w Bytowie 

 

Czas zmarnowany nie istnieje we wspomnieniach 1 700,00 

5. 
Stowarzyszenie 4 PORY ŻYCIA 

w Bytowie 
Odkrywamy Polskę 3 0,00 

6. Bytowski Klub Żeglarski 

 

Przystań ,,Bosmanka” jako centrum aktywnego 

wypoczynku i edukacji wodnej nad jeziorem 

Jeleń 

 

16 500,00 

7. 

 

Stowarzyszenie Amazonek  

w Bytowie 

 

Łeba - turystycznie 2 600,00 

8. 

 

Stowarzyszenie 

,,Seniorzybytów.pl" w Bytowie 

 

,,Bytowskie Góry.2024” 2 000,00 

9. 

 

Towarzystwo Przyjaciół Wilna  

i Grodna w Słupsku 

 

Zwiedzanie zabytków Podlasia. Sentymentalna 

podróż po Kresach Wschodnich 
1 700,00 

10. 

 

Stowarzyszenie ,,Jesteśmy"  

w Bytowie 

 

Zacisze w Lawendzie - OzN w ogrodzie świata 1 500,00 

 

10 ofert 

 

Ogółem 32 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 33/2024 

        Burmistrza Bytowa z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

ZADANIE V                                                                                                                                środki z dz. 754 95 – 3 000,00 

PORZĄDEK I BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE   

 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

Nazwa zadania 

 

 

Przyznana kwota 

w 2024 r. 

 

1. 

 

Koło Gospodyń Wiejskich 

,,Pomyszczanki"  

w Pomysku Wielkim 

 

Kurs samoobrony dla mieszkanek  

Pomyska Wielkiego 
1 000,00 

2. 

 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym ,,Pomóż mi" 

w Bytowie 

 

Bezpieczne wakacje 1 100,00 

 

2 oferty  

 

Ogółem 

 

2 100,00 

 



 

 
 Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 33/2024  

        Burmistrza Bytowa z dnia 26 stycznia 2024 r.   

 

 
 

 

 
 

 

 

ZADANIE VI                                                                                                                            środki z dz.  801 95 – 21 000,00 

EDUKACJA, OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                           

 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

Nazwa zadania 

 

 

Przyznana kwota 

w 2024 r. 

 

1. 
Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie 

Oddział w Bytowie 

XXX Przegląd Twórczości Kaszubskiej Dzieci 

i Młodzieży, czyli "Wielkie dzieła małych ludzi" 
4 000,00 

2. 
Stowarzyszenie 4 PORY ŻYCIA 

w Bytowie 
O kaligrafii i sztukach pokrewnych 2 300,00 

3. 

   

Fundacja Rozwoju Lokalnego 

"Parasol" w Bytowie 
Sieć Integracji 2024_Polski 5 600,00 

4. 

Koło Gospodyń Wiejskich 

,,Pomyszczanki"  

w Pomysku Wielkim 

Kurs robienia makramy dla dzieci i dorosłych 1 000,00 

5. 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym ,,Pomóż mi" 

w Bytowie 

Z rękodziełem w tle 1 000,00 

6. 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym ,,Pomóż mi" 

w Bytowie 

,,O prawach dziecka w szkole i nie tylko” 900,00 

7. 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym ,,Pomóż mi" 

w Bytowie 

„Wielkanocne palmy i pisanki” – organizacja 

integracyjnego konkursu edukacyjno - 

plastycznego dla uczniów ze szkół z terenu gminy 

Bytów 

900,00 

8. 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym ,,Pomóż mi" 

w Bytowie 

Fascynujący świat roślin - warsztaty edukacyjne 

w Arboretum Wirty 
700,00 

9. 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym ,,Pomóż mi" 

w Bytowie 

COOLinarne podróże pełne zdrowia i smaku 1 000,00 

10. 
Stowarzyszenie 

,,Seniorzybytów.pl" w Bytowie 
,,Warsztaty Kulinarne.2024” 1 800,00 

11. Stowarzyszenie ,,GD" w Gdańsku 
Klockowe L-Maszyny 

-warsztaty techniczne dla dzieci 
0,00 

12. 
Fundacja Platynowa Drużyna 

w Borzytuchomiu 

Komórki bywają nerwowe - edukacja na 

wakacjach 
1 800,00 

13. 
Spółdzielnia Socjalna ,,Nowy 

Dom - Nowe Życie" w Miastku 

Opieka nad dziećmi uchodźców oraz organizacja 

zajęć wyrównawczych 
0,00 

13 ofert Ogółem 

 

21 000,00 

 



                  

     
    Załącznik nr 7 do zarządzenia Nr 33/2024 

                                                                                                                                                                        Burmistrza Bytowa z dnia 26 stycznia 2024 r.  

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

ZADANIE VII                                                                                                                           środki z dz. 900 15 – 15 000,00 

EKOLOGIA I OCHRONA ZWIERZĄT ORAZ OCHRONA DZIEDZICTWSA PRZYRODNICZEGO 

 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

Nazwa zadania 

 

 

Przyznana kwota 

w 2024 r. 

 

1. 

 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym ,,Pomóż mi" 

w Bytowie 

 

Moja Ekolandia - w trosce o naszą Ziemię 1 200,00 

2. 

 

Koło Gospodyń Wiejskich 

,,Pomyszczanki"  

w Pomysku Wielkim 

 

Wykonanie budy dla psów z azylu 0,00 

3. 
Stowarzyszenie Strefa Kota  

w Bytowie 
Poprawa dobrostanu kotów w gminie Bytów 3 800,00 

4. 

 

Stowarzyszenie Zwykłe 

,,Nenufar” w Bytowie 

 

Zielona pracownia 0,00 

 

4 oferty  

 

Ogółem 5 000,00 



 

                  
        Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr 33/2024 

                                                                                                                                                                        Burmistrza Bytowa z dnia 26 stycznia 2024 r.  

 

 

 

 

 

 

 
 

          
 

 

 

 

 

 

ZADANIE VIII                                                                                                                          środki z dz. 750 75 – 10 000,00 

DZIAŁANOŚĆ NA RZECZ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

Nazwa zadania 

 

 

Przyznana kwota 

w 2024 r. 

 

1. 
Stowarzyszenie Amazonek  

w Bytowie 
,,Liczy się każda chwila" - wyprzedzić raka 0,00 

2. 

 

Koło Gospodyń Wiejskich 

,,Pomyszczanki"  

w Pomysku Wielkim 

 

Promocja Koła Gospodyń Wiejskich 

,,Pomyszczanki" 
0,00 

 

2 oferty  

 

Ogółem 0,00 


